
 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLELESCENTE 

CMDCA/ARCEBURGO/MG 
 

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO  

CMDCA – ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE– 

CMDCA DE ARCEBURGO - MG, no uso da atribuição que lhe é conferida, faz publicar o Edital 

Complementar (Ref. Edital nº 01/2023-CMDCA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR), que torna 

público a relação dos candidatos com pontuação, que compareceram e realizaram a prova de 

conhecimento específico sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente, realizada no dia 11 de junho 

de 2023. 

Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF DATA NASC. RESULTADO 

202301 
 Ana Cláudia Rodrigues 

Gregorio Ribeiro 
118.915.186-31 06/02/1993 80% - Aprovada 

202302 Ana Maria Lopes da Paixão 085.143.956-02 05/03/1988 55% - Aprovada 

202308 Eliseu de Figueiredo Boldrini 040.533.786-80 20/10/1980 95% - Aprovado 

202303  Fernando Donato da Silva 035.910.868-78 20/03/1961 80% - Aprovado 

202309 Gilmar Domingos da Silva 070.890.216-29 07/05/1984 75% - Aprovado 

202307 Maria Eduarda Lima Silva 173.802.406 -76 10/04/2003 Ausente 

202304 Raquel de Lima Cardoso Santos 113.447.008-88 30/03/1970 90% - Aprovada 

202310 
Rosângela da Silva Militao de 

Souza 
052.432.576-64 22/06/1971 85% - Aprovada 

202312 Ruthy Pereira da Silva 092.905.256-06 20/05/1994 80% - Aprovada 

202306 Sandra Salazar Alcoreza  005.408.411-37 05/01/1984 95% - Aprovada 

202311 Silvia Helena Rodrigues 041.183.986-13 12/04/1978 85% - Aprovada 

202305 Sirlei Rodrigues Ferrarez 009.435.026-40 21/02/1965 70% - Aprovada 

202313 Vanessa Marcolino de Souza  267.696.028-81 08/03/1979 95% - Aprovada 

 

Arceburgo, 12 de junho de 2023. 

 

José Giollo Filho 
Presidente CMDCA 
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EDITAL COMPLEMENTAR RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO  

CMDCA – ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE– 

CMDCA DE ARCEBURGO - MG, no uso da atribuição que lhe é conferida, faz publicar o Edital 

Complementar (Ref. Edital nº 01/2023-CMDCA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR), que torna 

público a relação dos candidatos com pontuação, que compareceram e realizaram a prova de 

conhecimento prático em Informática, realizada no dia 11 de junho de 2023. 

Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF DATA NASC. RESULTADO 

202301 
 Ana Cláudia Rodrigues 

Gregorio Ribeiro 
118.915.186-31 06/02/1993 Aprovada 

202302 Ana Maria Lopes da Paixão 085.143.956-02 05/03/1988 Aprovada 

202308 Eliseu de Figueiredo Boldrini 040.533.786-80 20/10/1980 Aprovado 

202303  Fernando Donato da Silva 035.910.868-78 20/03/1961 Reprovado 

202309 Gilmar Domingos da Silva 070.890.216-29 07/05/1984 Aprovado 

202307 Maria Eduarda Lima Silva 173.802.406 -76 10/04/2003 Ausente 

202304 Raquel de Lima Cardoso Santos 113.447.008-88 30/03/1970 Aprovada 

202310 
Rosângela da Silva Militao de 

Souza 
052.432.576-64 22/06/1971 Reprovada 

202312 Ruthy Pereira da Silva 092.905.256-06 20/05/1994 Aprovada 

202306 Sandra Salazar Alcoreza  005.408.411-37 05/01/1984 Aprovada 

202311 Silvia Helena Rodrigues 041.183.986-13 12/04/1978 Aprovada 

202305 Sirlei Rodrigues Ferrarez 009.435.026-40 21/02/1965 Aprovada 

202313 Vanessa Marcolino de Souza  267.696.028-81 08/03/1979 Aprovada 

 

Arceburgo, 12 de junho de 2023. 

 

José Giollo Filho 
Presidente CMDCA 

 


